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1" G.ta Circuito Propaganda Dx Piave

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Preganziol, Domenica 15/12/2024 - 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos

0O NO UL WE P

Cognome e Nome

SABBADIN EMMA
PESCE GIULIA
FRIGATTI EMMA
MASTRANGELO SOFIA
BOTTACIN BIANCA
PACQUOLA GRETA
MODANESE MALIKA
FLORA EMMA
CARENNE GIULIA
TOME' ALESSIA
VIALE COPPE NINA
DARTORA ALICE
PASCALE MIA
ZANDONA' ANNA
MICHELAZZI FABIOLA
QUATRINI MARTINA
PUTIGNANO DOROTEA
BACCHIEGA FEDORA
COLETTA ASIA
AGNOLETTO AURORA
PAJUSSIN ADELE

Anno

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2016
2017
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2017

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
TOP SPORT SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
STELLA MARINA SSD - ARCAD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTENUOTO SSD

TOP SPORT SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
TOP SPORT SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Foglion. 1

==

=
natatoria

Serie

FINALE Punti

00:44.1
00:44.1
00:44.6
00:45.7
00:48.3
00:48.6
00:49.4
00:50.3
00:50.3
00:50.7
00:51.3
00:51.3
00:51.4
00:52.7
00:54.2
00:55.6
00:56.8
00:58.0
00:58.7
01:01.0
01:03.8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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